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Wykonawcy ubiegający się o zamówienie publiczne 

 

 

dotyczy: postępowania na dostawę sprzętu komputerowego w ramach projektu 

grantowego „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym –„Granty 

PPGR” 

 

 

Na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) informuję, że wpłynęło 

zapytanie dotyczące treści SWZ. Poniżej przedstawiam treść i stosowne wyjaśnienie. 

 

Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego,  nieużywa-

nego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu? 

Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainsta-

lowane przez producenta komputera? 

Odpowiedź do pytania nr 1 i 2 

Tak 

 

Pytanie nr 3 

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności 

dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przy-

padku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?" 

Odpowiedź do pytania nr 3 

Na Wykonawcy ciąży obowiązek dostarczenia programów komputerowych z legal-

nego źródła. 

 

Pytanie nr 4 

Czy Zamawiający wymaga, aby system operacyjny dawał możliwość podłączenia 

do domeny Active Directory?  

Odpowiedź do pytania nr 4 

Nie 

 

Pytanie nr 5 

W związku z faktem, że przedmiot zamówienia przeznaczony jest dla użytkownika 

działającego w obszarze edukacyjnym, zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający 

zaakceptuje  w zamawianych komputerach system operacyjny Windows 10/11 Pro 

Education dostarczany w ramach programu STF  („ Shape The Future”), który jest op-

tymalny kosztowo i dedykowany dla jednostek edukacyjnych typu przedszkola, szko-

ły podstawowe, zawodowe, średnie oraz szkoły policealne? 

Odpowiedź do pytania nr 5 

Nie, bezpośredni użytkownikiem są osoby fizyczne. 
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